
Uchwała Nr 19/2022 ZB Strona 1 z 2

Uchwała Nr 19/2022
Zarządu Narodowego Banku Polskiego

z dnia 2 czerwca 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
Narodowego Banku Polskiego

Na podstawie art. 66 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 492 i 655) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 13/2019 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 26 czerwca 
2019 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników Narodowego Banku Polskiego 
(zmienionej uchwałami nr: 4/2020 i 44/2021) w załączniku nr 2 część II „Oddziały Okręgowe” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodniczący Zarządu
Narodowego Banku Polskiego
         /-/ Adam Glapiński

                                                                                             



Uchwała Nr 19/2022 ZB Strona 2 z 2

Załącznik do uchwały nr 19/2022
Zarządu Narodowego Banku Polskiego
z dnia 2 czerwca 2022 r.

II. Oddziały Okręgowe   

1 dyrektor wyższe 7 15
2 zastępca dyrektora wyższe 5 14

radca prawny wg odrębnych przepisów
3

naczelnik wydziału wyższe 5
11

4 doradca wyższe 6 10
ekspert
zastępca naczelnika wydziału5
główny specjalista kierujący zespołem/sekcją

wyższe 5 9

6
główny specjalista 
kierownik zespołu

wyższe 5 8

starszy specjalista 
7

kierownik sekcji
wyższe 4 7

starszy asystent 
8

specjalista 
wyższe 2 6

9 inspektor wyższe 1 5
10 asystent średnie x 4
11 stażysta wyższe x 3


